MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Gabinete Direção-geral

PORTARIA Nº 289, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 02 de março de 2020, RESOLVE:

 Art. 1º CONCEDER progressão por Mérito Profissional à servidora DENISE
LUZIA WOLFF, Técnico em Assuntos Educacionais do IFRS, Matrícula SIAPE 1527133, da
Classe E, padrão 407, para a Classe E, padrão 408.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
financeiros a contar de 1º de agosto de 2020.

KARIN TALLINI
Diretora-Geral Substituta do Campus Porto Alegre

*A via original estará disponível no gabinete da Direção-geral.